

## صور تجلسه شورای گروه ایمنی شناسی مورخ ۹۸/۲/۲۵

**حاضرین: آقایان: دکتر علیرضا عندلیب، دکتر مزدک گنجعلی خانی حاکمی و دکتر محمدجعفر شریفی**  
**و خانمها: دکتر نفیسه اسمعیل، دکتر ناهید اسکندری، دکتر فرشته آل صاحب فصول و دکتر مرضیه رضایی**  
شورای گروه ایمنی شناسی در روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۲/۲۵ راس ساعت ۱۲ با حضور امضاء کنندگان زیر تشکیل و پیرامون موارد زیر بحث و تبادل نظر و اتخاذ تصمیم گردید.

۱- بنا بر درخواست دانشجویان دکتری تخصصی گروه مینی بر برگزاری آزمون جامع در سال جاری، مقرر شد این امتحان با هماهنگی اداره تحصیلات تکمیلی دانشکده پزشکی در تاریخ های ۹۸/۳/۱۹ امتحان کتبی و ۹۸/۳/۲۱ امتحان شفاهی از دانشجویان فوق الذکر اخذ شود.

۲- در خصوص کارگاههایی که در EDC برگزار می گردد و اهمیت برگزاری این کارگاهها طبق برنامه از طرف مدیر گروه مورد تاکید قرار گرفت و سرکار خانم دکتر ناهید اسکندری در خصوص نحوه ثبت نام و برگزاری کارگاه برای اعضا توضیحاتی دادند.

۳- پس از بحث و تبادل نظر در خصوص روند فارغ التحصیلی دانشجویان مقرر شد: دانشجویان علاوه بر پایان نامه مکتوب و CD مستندات و همه روشهای انجام و نتیجه گیری تحقیقات را به گروه ارائه کند و پس از تایید مدیر گروه برای مکاتبات فارغ التحصیلی آنها اقدام گردد.

۴- با توجه به ورود دو نفر هیات علمی جدید و نیز مباحث مطرح شده در شورای دانشکده توسط ریاست محترم دانشکده پزشکی و معاونین محترم ایشان مبنی بر احتساب واحد آموزشی بودن پایان نامه های تحقیقاتی و توزیع عدالت گونه آنها در سطح گروهها و انعکاس مباحث در گروه، آقای دکتر عندلیب در خصوص توزیع متعادل دانشجو برای کار پایان نامه بین اعضای محترم گروه تاکید کردند و به هر یک از اعضا ظرفیت های اخذ دانشجو با توجه به اطلاعات تحصیلات تکمیلی، اطلاع داده شد تا همه به صورت یکسان بتوانند دانشجویان را در روند کار پایان نامه راهنمایی کنند.

۵- نامه شماره ۸/۲۰۴۹/د مورخ ۹۸/۲/۲۱ در خصوص اعلام ظرفیت پذیرش دانشجوی دکتری تخصصی تا پنج سال آینده در برنامه جذب هیات علمی، پس از بحث و تبادل نظر مقرر شد با توجه به شرایط گروه ظرفیت را ۲ نفر به اداره تحصیلات تکمیلی دانشکده اعلام گردد.

۶- در خصوص دانشجویانی که ممکن است قسمتی از پایان نامه خود را در دانشگاهی غیر از محل تحصیل بگذرانند، مصوبات تحصیلات تکمیلی و معاونت محترم آموزشی دانشگاه مبنی بر تاکید بر انجام پایان نامه در شهر محل تحصیل اطلاع رسانی گردید و شرایط اعلام شده توسط معاونت تحصیلات تکمیلی مبنی بر گذراندن پایان نامه تحصیلی در محل تحصیل تاکید گردید.

جلسه در ساعت ۱۳ با صلوات بر محمد و آل محمد پایان یافت.

دکتر اسکندری

دکتر اسمعیل

دکتر حاکمی

دکتر عندلیب

دکتر شریفی

دکتر آل صاحب فصول

دکتر رضایی

دکتر رضایی